
KISVÁRDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12/2013. (V.24.) 
önkormányzati rendelete 

 
a talajterhelési díjról 

 
 
Kisvárda Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 
LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében, valamint 26. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el. 
 
1. § E rendelet hatálya Kisvárda Város Önkormányzat közigazgatási területén arra a helyi 
vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezést alkalmazóra terjed ki, aki a 
műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára nem köt rá (továbbiakban: kibocsátó). 
 
2. § (1) A közszolgáltató a talajterhelési díj megállapításához és ellenőrzéséhez szükséges 
adatokat Kisvárda Város Jegyzőjének, a (2) és (3) bekezdés szerint küldi meg. 
(2) A tárgyévet követő év február 28-ig a kibocsátók azonosításához szükséges adatokat, 
valamint a talajterhelési díj alapjának megállapításához szükséges adatokat. 
(3) A negyedévet követő hó 10-ig a közcsatornára való rácsatlakozók köréről, valamint a 
kibocsátók körében történt változásról. 
 
3. § (1) A kibocsátó kérelmére, a talajterhelési díj megfizetése alól, a (2)-(4) bekezdések 
szerinti díjmentességek állapíthatóak meg. 
(2) Díjmentesség állapítható meg annak a nem egyedül élő kibocsátónak, akinek az együtt élő 
közeli hozzátartozójára tekintettel az egy főre jutó havi nettó jövedelme nem haladja meg az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét.  
(3) Díjmentesség állapítható meg annak az egyedül élő kibocsátónak, akinek az egy főre jutó 
havi nettó jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 
150%-át.  
(4) Díjmentesség állapítható meg annak a 70. életévét betöltött kibocsátónak és nyugdíjas 
házastársának, ha vele közös háztartásban élő jövedelemmel rendelkező munkaképes korú 
hozzátartozója nincs.  
 
4. § (1) A kibocsátó kérelmére, a talajterhelési díjnak a környezetterhelési díjról szóló törvény 
alapján számított mértéke alól, a (2)-(4) bekezdések szerinti díjkedvezmények állapíthatóak 
meg. 
(2) 90%-os díjkedvezmény állapítható meg annak a kibocsátónak, akinek – az együtt élő 
közeli hozzátartozójára is tekintettel – az egy főre számított havi nettó jövedelme nem haladja 
meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200%-át. 
(3) 75%-os díjkedvezmény állapítható meg annak a kibocsátónak, akinek – az együtt élő 
közeli hozzátartozójára is tekintettel – az egy főre számított havi nettó jövedelme nem haladja 
meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250%-át. 
(4) 50%-os díjkedvezmény állapítható meg annak a kibocsátónak, akinek – az együtt élő 
közeli hozzátartozójára is tekintettel – az egy főre számított havi nettó jövedelme nem haladja 
meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300%-át. 
 

 
 
 



Záró rendelkezések 
 
5. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
6. § E rendeletet a hatálybalépésekor már folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
 
7. § E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a talajterhelési díj megfizetéséről 
szóló 23/2004.(VII.21.) önkormányzati rendelet. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	KISVÁRDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

	KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK





